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             Information från styrelsen 
  
Vid styrelsemötet 9 maj 2022 togs bland annat följande upp: 

 
Beslut efter vårsyn och inför vårstädningskväll 
Ett sjukt bollpilsträd på innergården Snipgränd höga nummer togs bort förra sommaren. För 
att ersätta detta har de boende på gården tillfrågats. Med knapp majoritet vann förslaget att 
ersätta trädet med ett nytt bollpilsträd. 
Beslöts att: Utegruppen ansvarar för att ett nytt bollpilsträd köps in och planteras i direkt 
närhet av där det tidigare trädet stod. 
 
Lekstugan i sandlådan på Glassgränd låga nummer behöver målas. Bestäms att Ulla pratar 
med en boende som visat visst intresse av att hjälpa till med den typen av arbete. 
 
Styrelsen bestämmer att avvakta med uppsättningen av de basketkorgar som finns i 
förrådsutrymme. 
 
Takrännan vid ingången till Glassgränd 7 och en syren som vuxit in i den häck som 
omringar lägenhetens gräsyta måste åtgärdas. Ulla tar upp detta med Daniel på Samhall vid 
kommande möte (§ 92). 
 
Inför vårstädningskväll; 
Bestämdes att: Tomas och Lena hjälps åt att göra inköp av fikat inför kvällen, Ulla plockar 
fram redskap till kl. 12 på dagen och att Erik och Jan hjälps åt att ta hand om grillning. 
Grillen behöver rengöras innan grillningen och den behöver startas i god tid på kvällen 
poängteras i diskussionen. 
 
Skyddsrummen 
Företaget Presto som utfört en statusinventering av föreningens skyddsrum har ännu inte 
lämnat sin rapport. Dock har de muntligen påtalat att skyddsrummet på Glassgränd är långt 
ifrån att kunna klassas som ett funktionellt skyddsrum i nuläget. Håltagningen för 
köksfläkten ovan kvarterslokalens spis och väggpanelen nämndes som två exempel på 
orsaker. Skyddsrummet på Snipgränd var lite närmare att kunna vara ett funktionellt 
skyddsrum. Utifrån detta bestämdes att styrelsen inväntar Prestos rapport från deras arbete 
och därefter gör styrelsen en bedömning om eventuellt fortsatt arbete i detta. 
 
Rapporter 
Erbjudande från Säkra 
Företaget Säkra har inkommit med ett erbjudande om att kostnadsfritt utföra en jämförelse 
mellan föreningens nuvarande försäkringar och andra bolags jämförbara försäkringar. 
Styrelsen bedömde detta som intressant. 

Beslöts att: meddela Säkra att vi godtar erbjudandet och att de utför denna jämförelse och 

därefter meddelar oss resultatet. 
 
Bredband och kabeltv, lägesrapport 
Nippe informerar om att det anlitade företaget Install har påbörjat grävningen enligt plan. Ett 
planerat tidsschema för arbetet har lämnats ut i alla boendes brevlådor. Tomas och Erland 
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är föreningens kontaktpersoner till Install och boende i detta projekt. Information kommer att 
meddelas till boende innan installationer inne i lägenheter utförs. 
 
Garagetaken, Haga Plåt 
Garagetaken på Snipgränd är nu åtgärdade av Haga Plåt med en förlängning så att 
regnvatten inte ska droppa ner inne i garaget längre pga för kort takutsprång. Vid vårsynen 
noterades att vissa tätningskuddar saknades i garagetaken och Erland tog på sig att 
montera dit de som saknades. Nippe informerar om att det är takdropp på hans bil i garaget 
på Glassgränd och Ulla kollar upp besiktningsprotokollet på det garaget. 
 
Datum nästa möte 

13 juni kl. 18.30 
 


